

CPH-Recycle ApS

Holmbladsgade 38, København

CVR-nr. 39 58 78 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2021.

Holmfridur Helga Helgadóttir
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPH-Recycle ApS
Holmbladsgade 38
København

CVR-nr.: 39 58 78 23
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Holmfridur Helga Helgadóttir

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og reparation af brugte cykler samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. Det er ledelsens opfattelse, at man med forøget omsætning og indtjening vil være i stand til, ved egen drift, at kunne retablere kapitalen indenfor en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	95.062	-53
1 Personaleomkostninger	-26.750	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.112	-20
Driftsresultat	34.200	-73
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	34.199	-73
2 Skat af årets resultat	-7.524	16
Årets resultat	26.675	-57
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57
Disponeret i alt	26.675	-57

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.548	151
	Materielle anlægsaktiver i alt	116.548	151
	Anlægsaktiver i alt	116.548	151
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	85.000	45
	Varebeholdninger i alt	85.000	45
	Udskudte skatteaktiver	8.301	16
	Andre tilgodehavender	27.107	0
	Tilgodehavender i alt	35.408	16
	Likvide beholdninger	21.691	8
	Omsætningsaktiver i alt	142.099	69
	Aktiver i alt	258.647	220

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-30.609	-58
	Egenkapital i alt	19.391	-8
Gældsforpligtelser			
4	Leasingforpligtelser	110.762	167
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	110.762	167
	Kortfristet del af langfristet gæld	28.104	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.999	35
	Anden gæld	96.391	26
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.494	61
	Gældsforpligtelser i alt	239.256	228
	Passiver i alt	258.647	220

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-57.284	-7.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.675	26.675
	50.000	-30.609	19.391

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.898	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	26.750	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	7.524	-16
	7.524	-16
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	170.558	0
Tilgang i årets løb	0	171
Kostpris 31. december 2020	170.558	171
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-19.898	0
Årets afskrivninger	-34.112	-20
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-54.010	-20
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	116.548	151
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	138.866	167
Heraf forfalder inden for 1 år	-28.104	0
Leasingforpligtelser i alt	110.762	167

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Holmfridur Helga Helgadóttir

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-137753208168

IP: 2.131.xxx.xxx

2021-08-13 17:32:36Z

NEM ID 

Michael Winther Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36377935

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-08-13 18:10:04Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>